
1

Petr Štajner

Od: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz>
Odesláno: 27. března 2019 11:29
Komu: Petr Štajner
Předmět: Digitalmedia.cz - aktualizovaná nabídka prodloužení platnosti licencí Adobe na další období

Dobrý den. 

Aktuální nabídka výrobce pro prodloužení stávajících licencí a dokoupení nových je následující:  

Ve Vašem účtu VIP# 67BF007826BC34D9D08A vlastníte aktuálně následující sestavu licencí: 
  
2x licence kompletní sada Adobe Creative Cloud All Apps EDU NAMED, 
6x licence kompletní sada Adobe Creative Cloud All Apps EDU DEVICE.                                                         

Platnost licencí vyprší již za necelý měsíc, 25.dubna . 
 
Nabídka na prodloužení platnosti licencí na následujících 12 měsíců je: 

2x licence … Adobe Creative Cloud All App TEAM EDU NAMED, Multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4 – prodloužení 
platnosti licence na dalších 12 měsíců do 25.4.2020 … 2x 6450 = 12.900 Kč bez DPH (15.609 Kč včetně DPH) 
6x licence … Adobe Creative Cloud All App TEAM EDU NAMED, Multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4 – NOVÁ 
licence na 12 měsíců do 25.4.2020 … 6x 6450 = 38.700 Kč bez DPH (46.827 Kč včetně DPH) 
 
CELKEM za všech osm licencí … 51.600 Kč bez DPH (62.436 Kč včetně DPH) 
 
Prodloužení není povinné, volba a počet licencí pro prodloužení je vždy plně na zákazníkovi. 
Licence, které nebudou prodlouženy, přestávají být funkční 30 dnů po výročním datu, ve Vašem případě 24.května 2019. 
 
************************************************************* 
 
Pro objednání postačí potvrdit mailem v odpovědi na tuto nabídku.  
Po úspěšném vystavení licence ze strany Adobe bude poté provedena finální fakturace.  
 
V případě jakýchkoliv nejasností mne neváhejte kontaktovat. 

Děkujeme za Váš zájem o produkty Adobe a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem, 

Michal Horák 
-------------------------------------- 
Digital Media s.r.o. 
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 
Tel.: 585 227 272, fax: 585 436 737 
E-mail: obchod@digitalmedia.cz 
Web: www.digitalmedia.cz 

flash.cz | cinema4d.cz | 3dsoftware.cz | vray.cz | rhinoCAD.cz - naše portály pro kreativní lidi 

 
 

 
 
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a nejedná se o závazný 
návrh na uzavření smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital 
media s.r.o.. 


